
Id: IPFOY-MEWCM-RNHLI-ITSOP-GYQVD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 31/V/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2011 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk



Id: IPFOY-MEWCM-RNHLI-ITSOP-GYQVD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 31/V/2011

Rady Gminy Konopiska

z dnia 8 marca 2011 r.

Zmiany w Budżecie Gminy Konopiska na 2011 rok 

 
Dochody Wydatki 

Dz Roz § 
Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 1.300,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 1.300,00 0,00 
    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
    1.300,00   

                
758     Różne rozliczenia 0,00 57.772,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 57.772,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   57.772,00     
                

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 57.772,00 
  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 57.772,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       49.172,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       7.100,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy       1.500,00 
                

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 1.300,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 1.300,00 
    4260 Zakup energii       1.300,00 
                

Razem dochody i wydatki 0,00 57.772,00 1.300,00 59.072,00 


